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II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 156706-2023 - Toradh
Chróit, an-Velika Gorica: Fuel oils
OJ S 53/2023 15/03/2023
Fógra um dhámhachtain conartha
Soláthairtí

Bunús dlí:
Treoir 2014/24/AE

Alt I: Údarás conarthachta

Ainm agus seoltaí
Ainm oifigiúil: ZRAKOPLOVNO-TEHNIČKI CENTAR d.d.
Uimhir chláraithe náisiúnta: 34378227174
Seoladh poist: Sisačka 39e
Baile: VELIKA GORICA
Cód NUTS: HR065 Zagrebačka županija
Cód poist: 10410
Tír: An Chróit
Teagmhálaí: Goran Belobrajdić
Ríomhphost: goran.belobrajdic@ztc-atc.hr
Guthán: +385 16214000
Facs: +385 16228672

:Seoladh/seoltaí idirlín
Príomhsheoladh: www.ztc-atc.hr
Seoladh phróifíl an cheannaitheora: www.ztc-atc.hr

An cineál údaráis chonarthachta
Comhlacht faoi rialú an dlí phoiblí

Príomhghníomhaíocht
Gníomhaíocht eile: servisiranje i održavanje zrakoplova

Alt II: Cuspóir

Raon feidhme an tsoláthair

Teideal
Lož ulje LUS-I
Uimhir thagartha: 01-E-VV/23

Príomhchód CPV
09135000 Fuel oils

An cineál conartha
Soláthairtí

Cur síos achomair
Nabava lož ulja LUS-I

Faisnéis faoi bhearta
Tá an conradh seo roinnte ina bhearta: níl

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/156706-2023
mailto:goran.belobrajdic@ztc-atc.hr?subject=TED
http://www.ztc-atc.hr
http://www.ztc-atc.hr
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IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Luach iomlán an tsoláthair
Luach gan CBL san áireamh: 260 838,00 EUR

Cur síos

Cód(Cóid) CPV breise
09135000 Fuel oils

Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: HR065 Zagrebačka županija
Príomhshuíomh nó príomhláthair na feidhmíochta: ZRAKOPLOVNO-TEHNIČKI CENTAR d.d., 
Sisačka 39 E, 10410 Velika Gorica

Cur síos ar an soláthar
Nabava lož ulja LUS-I

Critéir dámhachtana
Critéar cáilíochta - Ainm: Rok isporuke (R) / Ualú: 10 bodova (10%)
Critéar costais - Ainm: Cijena ponude (C) / Ualú: 90 bodova (90%)

Faisnéis faoi roghanna
Roghanna: níl

Faisnéis faoi Chistí an Aontais Eorpaigh
Baineann an soláthar le tionscadal agus/nó clár arna mhaoiniú ag cistí an Aontais Eorpaigh: níl

Faisnéis bhreise

Alt IV: Nós imeachta

Cur síos

An cineál nós imeachta
Nós imeachta oscailte

Faisnéis faoi chomhaontú creatlaí nó faoi chóras ceannaigh dinimiciúil

Faisnéis faoi Chomhaontú Soláthair Rialtais (GPA)
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontas Soláthair Rialtais: níl

Faisnéis riaracháin

Foilseachán roimhe seo maidir leis an nós imeachta seo
Uimhir an fhógra in IO S: 2023/S 010-019470

Faisnéis maidir le foirceannadh an chórais cheannaigh dhinimiciúil

Faisnéis maidir le foirceannadh an ghlao ar iomaíocht i bhfoirm fógra faisnéise roimh ré

Alt V: Dámhachtain an chonartha

Teideal:
Lož ulje LUS-I

Tá conradh/beart dáfa: tá

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/019470-2023
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Dámhachtain an chonartha

Dáta shocrú an chonartha
03/03/2023

Faisnéis faoi thairiscintí
Líon na dtairiscintí atá faighte: 1
Líon na dtairiscintí atá faighte ó Fhiontair Bheaga agus Mheánmhéide: 0
Líon na dtairiscintí a fuarthas ó thairgeoirí ó bhallstáit eile san AE: 0
Líon na dtairiscintí a fuarthas ó thairgeoirí ó stáit nach ballstáit san AE iad: 0
Líon na dtairiscintí arna bhfáil trí mhodhanna leictreonacha: 1
Dámhadh an conradh do ghrúpa oibreoirí eacnamaíocha: níl

Ainm agus seoladh an chonraitheora
Ainm oifigiúil: INA - Industrija nafte d.d.
Uimhir chláraithe náisiúnta: 27759560625
Seoladh poist: Avenija V. Holjevca 10
Baile: Zagreb
Cód NUTS: HR050 Grad Zagreb
Cód poist: 10020
Tír: An Chróit
Guthán: +385 16450528
FBM atá sa chonraitheoir: níl

Faisnéis faoi luach an chonartha/an bhirt
Luach iomlán measta tosaigh an chonartha/an bhirt: 292 000,00 HRK
Luach iomlán an chonartha/an bhirt: 260 838,00 EUR

Faisnéis faoi fhochonraitheoireacht

Alt VI: Faisnéis chomhlántach

Faisnéis bhreise

Nósanna imeachta athbhreithniúcháin

Comhlacht athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Seoladh poist: Koturaška cesta 43/IV
Baile: Zagreb
Cód poist: 10000
Tír: An Chróit
Ríomhphost: dkom@dkom.hr
Guthán: +385 14559930
Facs: +385 14559933
Seoladh idirlín: www.dkom.hr

Dáta seolta an fhógra seo
10/03/2023

mailto:dkom@dkom.hr?subject=TED
http://www.dkom.hr

